[image: ]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Чита

О внесении изменения в Порядок предоставления субвенции
из бюджета Забайкальского края бюджетам муниципальных районов
Забайкальского края на финансовое обеспечение осуществления государственных полномочий, предусмотренных в пункте 1 части 1 статьи 10 Закона Забайкальского края от 20 декабря 2011 года
№ 608-ЗЗК «О межбюджетных отношениях в Забайкальском крае»

Правительство Забайкальского края постановляет:

[bookmark: _GoBack]Внести в пункт 2 Порядка предоставления субвенции из бюджета Забайкальского края бюджетам муниципальных районов Забайкальского края на финансовое обеспечение осуществления государственных полномочий, предусмотренных в пункте 1 части 1 статьи 10 Закона Забайкальского края от 20 декабря 2011 года № 608-ЗЗК «О межбюджетных отношениях в Забайкальском крае», утвержденного постановлением Правительства Забайкальского края от 23 января 2018 года № 32
(с изменениями, внесенными постановлением Правительства Забайкальского края от 29 июля 2020 года № 300), изменение, заменив слово «кассового» словом «казначейского».

Губернатор Забайкальского края                                                       А.М.Осипов

image1.emf